
  

 
Ministero dell’istruzione e del merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI TRESCORE CREMASCO 
Via Marconi n°5 - CAP 26017 - TRESCORE CREMASCO (CREMONA) – Tel. 0373 273120  

e-mail: cric812001@istruzione.it PEC: cric812001@pec.istruzione.it – sito web: http://www.ictrescorecremasco.edu.it  
C.F. 82005030190 - P.IVA 01224260198 - C.M. CRIC812001 – Codice Univoco Ufficio UFL6AZ  

 

             AI DOCENTI DI OGNI ORDINE E GRADO 
        DELL’I. C. DI TRESCORE CREMASCO 

 
Oggetto: PUBBLICAZIONE GRADUATORIE INTERNE PROVVISORIE – A.S. 2024/25 

               PERSONALE DOCENTE DI SCUOLA DELL’INFANZIA-PRIMARIA-SECONDARIA DI 1°  

                  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI    gli atti d’ufficio; 

VISTA    l’O.M. nr. 36 del 28/02/2025 “Mobilità del personale docente, educativo e Ata” per l’a.s. 

2025/26 

VISTA   il C.C.N.I. sottoscritto in data 29/01/2025 concernente la mobilità del personale docente,    

            educativo ed A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2025/26, 2026/27, 2027/28 
 

DECRETA 

 
ai sensi della normativa citata in premessa la pubblicazione delle graduatorie interne d’istituto provvisorie per 
l’individuazione del personale DOCENTE soprannumerario per l’anno scolastico 2025/26 
Ai sensi dell’art.17 comma 1 del sopracitato C.C.N.I. avverso le suddette graduatorie, è ammesso motivato 
reclamo scritto da presentare su apposito modulo al Dirigente Scolastico entr10 giorni dalla presente 

pubblicazione. I reclami sono esaminati con l’adozione degli eventuali provvedimenti correttivi degli atti 

contestati entro i successivi 10 giorni. Le decisioni sui reclami sono atti definitivi. 
 

Si Allegano: 

- Graduatorie interne PROVVISORIE a.s. 2024/25: 

 
• Scuola dell’infanzia: 

 – Posto Comune 

 

• Scuola Primaria: 
– Posto Comune 
– Posto Sostegno Minorati Psicofisici 

 

• Scuola secondaria di 1° grado  

– AB25 Lingua Straniera Inglese 

– AA25 Lingua Straniera Francese 

– A060 Tecnologia 

– A048 Scienze Motorie e Sportive nell’istruzione secondaria di I e II grado 

 – A030 Musica nell’istruzione secondaria di I e II grado 

 – A028 Matematica a scienze 

 – A012 Discipline letterarie nell’istruzione secondaria di I e II grado 

- A-01  Disegno e storia dell’arte nell’istruzione secondaria di I e II grado 
– ADMM Sostegno Minorati Psicofisici 

- Modello di reclamo 

 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Albertina Ricciardi 

 

Firmato digitalmente da ALBERTINA RICCIARDI

CRIC812001 - AAF1E77 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004507 - 04/04/2025 - VII - U

mailto:cric812001@istruzione.it
mailto:cric812001@pec.istruzione.it
http://www.ictrescorecremasco.edu.it/

		2025-04-04T14:39:19+0200
	ALBERTINA RICCIARDI




